TERÇa-fEiRa, 14 dE julho dE 2009 3
Diário Oficial

Executivo  6

PoRTÁRIA De ReVoGAção
NúmeRo De PublIcAção: 13734

PoRTARIA De ReVoGAção
O DIRETOR DO HOSPITAL REGIONAL DE CAMETÁ / SESPA, no
uso de suas atribuições legais conferidas através da Portaria nº
1.363/2009-CCG de 02 de Julho de 2009, publicada no Diário
Oficial nº. 31.453 de 03 de Julho de 2009.
Resolve:
REVOGAR, a portaria de designação n° 010/2009, de 04 de junho
de 2009,  que nomeou o Sr. Paulo Lindeberque Pinheiro Vulcão,
Matricula 1538285-1, Agente Administrativo, para responder
pelo Financeiro do Hospital Regional de Cametá, publicada em
Diário Oficial n° 31.434, de 05/06/2009.
Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua assinatura,
sem prejuízo de sua  publicação.
Dê-se Ciência, publique-se e cumpra-se
Cametá, 13 de Julho  de 2009
Dionei Cardoso Pereira
Diretor do HRC

PoRTÁRIA De DeSIGNAção
NúmeRo De PublIcAção: 13735

PoRTARIA De DeSIGNAção
PoRTARIA N° 017/2009 – hRc, De 13 De Julho De 2009
O DIRETOR DO HOSPITAL REGIONAL DE CAMETÁ / SESPA, no
uso de suas atribuições legais conferidas através da Portaria nº
1.363/2009-CCG de 02 de Julho de 2009, publicada no Diário
Oficial nº. 31.453 de 03 de Julho de 2009.
Resolve:
DESIGNAR, a Srª  Daiva de Freitas Pereira, matricula n°
5110726-1, Datilógrafo, para responder pelo Financeiro
do Hospital Regional de Cametá, até ulterior deliberação,
podendo para tanto desempenhar todos os atos necessários ao
desempenho desta determinação.
Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua assinatura,
sem prejuízo de sua  publicação.
Dê-se Ciência, publique-se e cumpra-se
Cametá, 13 de Julho  de 2009
Dionei Cardoso Pereira
Diretor do HRC

PoRTARIAS De DIÁRIAS
NúmeRo De PublIcAção: 13778

Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS

PoRTARIA Nº 449 De 08 De JuNho De 2.009.
Nome: Arquimedes Teixeira de Oliveira.
Cargo: Motorista.
CPF: 775.226.051-72.
Período: 12/05/2009.
Nº Diárias: 0,5 (meia).
Origem: Conceição do Araguaia/PA.
Destino: Redenção/PA.
Objetivo: Remover paciente do HR de Conceição do Araguaia ao
HR Público do Araguaia de Redenção.
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS

PoRTARIA Nº 466 De 26 De JuNho De 2.009.
Nome: Arquimedes Teixeira de Oliveira.
Cargo: Motorista.
CPF: 775.226.051-72.
Período: 15 a 16/05/2009.
Nº Diárias: 1,0 (uma).
Origem: Conceição do Araguaia/PA.
Destino: Araguaína/TO.
Objetivo: remover paciente do HR de Conceição do Araguaia ao
Hospital de Doenças Tropicais em Araguaína.
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS

PoRTARIA Nº 448 De 08 De JuNho De 2.009.
Nome: Arquimedes Teixeira de Oliveira.
Cargo: Motorista.
CPF: 775.226.051-72.
Período: 10/05/2009.

Nº Diárias: 0,5 (meia).
Origem: Conceição do Araguaia/PA.
Destino: Redenção/PA.
Objetivo: Buscar paciente no HR Público do Araguaia de
Redenção.
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS

PoRTARIA Nº 446 De 08 De JuNho De 2.009.
Nome: Arquimedes Teixeira de Oliveira.
Cargo: Motorista.
CPF: 775.226.051-72.
Período: 08 a 09/05/2009.
Nº Diárias: 1,0 (uma).
Origem: Conceição do Araguaia/PA.
Destino: Redenção/PA.
Objetivo: Remover paciente do HR de Conceição do Araguaia ao
HR Público do Araguaia de Redenção.
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS

PoRTARIA Nº 447 De 08 De JuNho De 2.009.
Nome: Arquimedes Teixeira de Oliveira.
Cargo: Motorista.
CPF: 775.226.051-72.
Período: 09/05/2009.
Nº Diárias: 0,5 (meia).
Origem: Conceição do Araguaia/PA.
Destino: Redenção/PA.
Objetivo: Remover paciente do HR de Conceição do Araguaia ao
HR Público do Araguaia de Redenção.
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS

PoRTARIA Nº 445 De 08 De JuNho De 2.009.
Nome: Arquimedes Teixeira de Oliveira.
Cargo: Motorista.
CPF: 775.226.051-72.
Período: 03/05/2009.
Nº Diárias: 0,5 (meia).
Origem: Conceição do Araguaia/PA.
Destino: Redenção/PA.
Objetivo: Levar paciente do HR de Conceição do Araguaia ao HR
Público do Araguaia de Redenção, para realizar exames.
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS

PoRTARIA Nº 444 De 08 De JuNho De 2.009.
Nome: Arquimedes Teixeira de Oliveira.
Cargo: Motorista.
CPF: 775.226.051-72.
Período: 03/05/2009.
Nº Diárias: 0,5 (meia).
Origem: Conceição do Araguaia/PA.
Destino: Redenção/PA.
Objetivo: Remover paciente do HR de Conceição do Araguaia ao
HR Público do Araguaia de Redenção.
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS

PoRTARIA Nº 440 De 08 De JuNho De 2.009.
Nome: Arquimedes Teixeira de Oliveira.
Cargo: Motorista.
CPF: 775.226.051-72.
Período: 27/04/2009.
Nº Diárias: 0,5 (meia).
Origem: Conceição do Araguaia/PA.
Destino: Redenção/PA.
Objetivo: Remover paciente do HR de Conceição do Araguaia ao
HR Público do Araguaia de Redenção.
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS

PoRTARIA Nº 443 De 08 De JuNho De 2.009.
Nome: Arquimedes Teixeira de Oliveira.
Cargo: Motorista.
CPF: 775.226.051-72.
Período: 30/04/2009.
Nº Diárias: 0, (meia).
Origem: Conceição do Araguaia/PA.
Destino: Redenção/PA.
Objetivo: Remover paciente do HR de Conceição do Araguaia ao
HR Público do Araguaia de Redenção.
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS

PoRTARIA Nº 472 De 30 De JuNho De 2.009.
Nome: Arquimedes Teixeira de Oliveira.
Cargo: Motorista.
CPF: 775.226.051-72.
Período: 18/05/2009.
Nº Diárias: 1,0 (uma).
Origem: Conceição do Araguaia/PA.
Destino: Redenção/PA.

Objetivo: levar paciente do HR de Conceição do Araguaia ao HR
Público do Araguaia de Redenção, para realizar exames.
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS

PoRTARIA Nº 476 De 06 De Julho De 2.009.
Nome: Arquimedes Teixeira de Oliveira.
Cargo: Motorista.
CPF: 775.226.051-72.
Período: 21/05/2009.
Nº Diárias: 0,5 (meia).
Origem: Conceição do Araguaia/PA.
Destino: Redenção/PA.
Objetivo: levar paciente do HR de Conceição do Araguaia ao HR
Público do Araguaia de Redenção, para realizar exames.
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS

PoRTARIA Nº 454 De 19 De JuNho De 2.009.
Nome: Carlos de Souza Cruz.
Cargo: Agente de Artes Práticas.
CPF: 185.600.402-34.
Período: 24 a 27/05/2009.
N.º Diárias: 3,5 (três e meia).
Origem: Conceição do Araguaia/PA.
Destino: Palmas/TO.
Objetivo: levar e acompanhar a revisão de 30.000Km da
Ambulância DUCATO placa JVW 1214, em Palmas.
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS

PoRTARIA Nº 471 De 30 De JuNho De 2.009.
Nome: Anderson Sales de Brito.
Cargo: Técnico de Enfermagem.
CPF: 756.857.442-34.
Período: 16 a 17/05/2009.
N.º Diárias: 1,0 (uma).
Origem: Conceição do Araguaia/PA.
Destino: Redenção/PA.
Objetivo: Acompanhar paciente do HR de Conceição do Araguaia
ao HR Público do Araguaia de Redenção.
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS

PoRTARIA Nº 410 De 02 De JuNho De 2.009.
Nome: Edvan Maranhão Evangelista.
Cargo: Técnico de Enfermagem.
CPF: 177.996.272-04.
Período: 10 a 11/05/2009.
N.º Diárias: 1,0 (uma).
Origem: Conceição do Araguaia/PA.
Destino: Redenção/PA.
Objetivo: Acompanhar paciente do HR de Conceição do Araguaia
ao HR Público do Araguaia de Redenção.
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS

PoRTARIA Nº 464 De 26 De JuNho De 2.009.
Nome: Eunice Costa dos Santos Barroso.
Cargo: Técnica de Enfermagem.
CPF: 672.619.492-72.
Período: 12/05/2009.
N.º Diárias: 0, (meia).
Origem: Conceição do Araguaia/PA.
Destino: Redenção/PA.
Objetivo: Acompanhar paciente do HR de Conceição do Araguaia
ao HR Público do Araguaia de Redenção.
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS

PoRTARIA Nº 417 De 02 De JuNho De 2.009.
Nome: Danny Dean Queiroz de Melo.
Cargo: Motorista.
CPF: 565.415.201-78.
Período: 13/05/2009.
N.º Diárias: 0,5 (meia).
Origem: Conceição do Araguaia/PA.
Destino: Redenção/PA.
Objetivo: devolver bolsas de sangue no HEMOPA de Redenção.
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS

PoRTARIA Nº 474 De 06 De JuNho De 2.009.
Nome: Danny Dean Queiroz de Melo.
Cargo: Motorista.
CPF: 565.415.201-78.
Período: 20/05/2009.
N.º Diárias: 0,5 (meia).
Origem: Conceição do Araguaia/PA.
Destino: Redenção/PA.
Objetivo: buscar sangue no HEMOPA de Redenção.
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS